



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ -7/166/2020

Wrocław, dnia 08.04.2020 r.

## INFORMACJA NR 5 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „**Dostawa nici chirurgicznych i produktów hemostatycznych**”: Szp/FZ-7/2020

### Dotyczy Pakietu nr 4

#### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w Pakiecie 4. dopuści nici pakowane w opakowania zewnętrzne - opakowanie zbiorcze oraz opakowania wewnętrzne – jałowe, szczelnie zamknięte saszetki?

**Odpowiedź: Zamawiający w Pakiecie 4. dopuszcza nici pakowane w opakowania zewnętrzne -opakowanie zbiorcze oraz opakowania wewnętrzne – jałowe, szczelnie zamknięte saszetki.**

#### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w Pakiecie 4. dopuści nici w opakowaniach handlowych i jednostkowych z oznakowaniem w języku angielskim oraz z uniwersalnymi piktogramami wskazującymi na parametry danych produktów, a także z załączoną do opakowania handlowego pełną instrukcją użytkowania w jęz. polskim, zawierającą wszelkie wymagane informacje?

**Odpowiedź: Zamawiający w Pakiecie 4. dopuszcza nici w opakowaniach handlowych i jednostkowych z oznakowaniem w języku angielskim oraz z uniwersalnymi piktogramami wskazującymi na parametry danych produktów, a także z załączoną do opakowania handlowego pełną instrukcją użytkowania w jęz. polskim, zawierającą wszelkie wymagane informacje.**

### Dotyczy Pakietu nr 12

#### Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w Pakiecie 12. dopuści nici pakowane w opakowania zewnętrzne - opakowanie zbiorcze oraz opakowania wewnętrzne – jałowe, szczelnie zamknięte saszetki?

**Odpowiedź: Zamawiający w Pakiecie 12. dopuszcza nici pakowane w opakowania zewnętrzne -opakowanie zbiorcze oraz opakowania wewnętrzne – jałowe, szczelnie zamknięte saszetki.**

#### Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w Pakiecie 12 dopuści nici w opakowaniach handlowych i jednostkowych z oznakowaniem w języku angielskim oraz z uniwersalnymi piktogramami wskazującymi na parametry danych produktów, a także z załączoną do opakowania handlowego pełną instrukcją użytkowania w jęz. polskim, zawierającą wszelkie wymagane informacje?

**Odpowiedź: Zamawiający w Pakiecie 12 dopuszcza nici w opakowaniach handlowych i jednostkowych z oznakowaniem w języku angielskim oraz z uniwersalnymi piktogramami wskazującymi na parametry danych produktów, a także z załączoną do**

**opakowania handlowego pełną instrukcją użytkowania w jęz. polskim, zawierającą wszelkie wymagane informacje.**

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający w poz. 1. dopuści nici z igłą okrągłą rozwarstwiającą, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający w poz. 1. dopuści nici z igłą okrągłą rozwarstwiającą, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.**

**Dotyczy Pakietu nr 15**

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający w Pakiecie 15. dopuści nici pakowane w opakowania zewnętrzne - opakowanie zbiorcze oraz opakowania wewnętrzne – jałowe, szczelnie zamknięte saszetki?

**Odpowiedź: Zamawiający w Pakiecie 15. dopuszcza nici pakowane w opakowania zewnętrzne -opakowanie zbiorcze oraz opakowania wewnętrzne – jałowe, szczelnie zamknięte saszetki.**

**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający w Pakiecie 15 dopuści nici w opakowaniach handlowych i jednostkowych z oznakowaniem w języku angielskim oraz z uniwersalnymi piktogramami wskazującymi na parametry danych produktów, a także z załączoną do opakowania handlowego pełną instrukcją użytkowania w jęz. polskim, zawierającą wszelkie wymagane informacje?

**Odpowiedź: Zamawiający w Pakiecie 15 dopuszcza nici w opakowaniach handlowych i jednostkowych z oznakowaniem w języku angielskim oraz z uniwersalnymi piktogramami wskazującymi na parametry danych produktów, a także z załączoną do opakowania handlowego pełną instrukcją użytkowania w jęz. polskim, zawierającą wszelkie wymagane informacje.**

**Pytanie nr 8**

Czy Zamawiający w poz. 1. dopuści nici z igłą 1/4 koła szpatułkową podwójną długość 8 mm o średnicy 457 mikronów i odstąpi od wymogu igły „(lancet Micro-point)(ablacja)”, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

**Dotyczy Pakietu nr 19**

**Pytanie nr 9**

Czy Zamawiający w poz. 1. dopuści nici z igłą szpatułkową o średnicy 356 mikronów, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

**Pytanie nr 10**

Czy Zamawiający w poz. 2. dopuści nici z igłą szpatułkową o średnicy 203 mikrony, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

## Dotyczy Pakietu nr 20

### Pytanie nr 11

Czy Zamawiający w Pakiecie 20 dopuści nici z okresem wchłaniania 182–238 dni, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SUWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

### Pytanie nr 12

Czy Zamawiający w poz. 1. dopuści nici z igłą  $\frac{1}{2}$  koła okrągłą rozwarstwiającą, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SUWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

### Pytanie nr 13

Czy Zamawiający w poz. 3. dopuści nici z igłą o długości 31 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SUWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

### Pytanie nr 14

Czy Zamawiający w poz. 4., 6., 7., 8. dopuści nici z igłą  $\frac{1}{2}$  koła okrągłą wzmocnioną, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SUWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

## Dotyczy Pakiet nr 22

### Pytanie nr 15

Czy Zamawiający w poz. 6. dopuści nici z igłą długości 17 mm,  $\frac{1}{2}$  koła igła okrągło-tnącą podwójną, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający w poz. 6. dopuszcza nici z igłą długości 17 mm,  $\frac{1}{2}$  koła igła okrągło-tnącą podwójną, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.**

### Pytanie nr 16

Czy Zamawiający w poz. 13. dopuści nici z igłą długości 70 mm prostą podwójną okrągłą, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający w poz. 13. dopuszcza nici z igłą długości 70 mm prostą podwójną okrągłą, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.**

### Pytanie nr 17

Czy Zamawiający w poz. 15. dopuści nici z igłą o długości 36 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający w poz. 15. dopuszcza nici z igłą o długości 36 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.**

## Dotyczy Pakiet nr 24

### Pytanie nr 18

Czy Zamawiający w poz. 3. dopuści nici o długości 45 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SUWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

## Dotyczy Pakiet nr 30

### Pytanie nr 19

Czy Zamawiający w poz. 5. dopuści nici z igłą o długości 22 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający w poz. 5. dopuszcza nici z igłą o długości 22 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.**

#### **Dotyczy Pakiet nr 35**

##### **Pytanie nr 20**

Czy Zamawiający wymaga aby igły w Pakiecie 35. posiadały wzdłużne rowkowanie, co zapewni lepsze utrzymanie igły w imadle?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby igły w Pakiecie 35. posiadały wzdłużne rowkowanie, co zapewni lepsze utrzymanie igły w imadle.**

#### **Dotyczy Pakiet nr 36**

##### **Pytanie nr 21**

Czy Zamawiający w poz. 2. dopuści zaferowanie produktu hemostatycznego zbudowanego z oksydowanej regenerowanej celulozy o rozmiarze 5x7,5 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający w poz. 2. dopuszcza zaferowanie produktu hemostatycznego zbudowanego z oksydowanej regenerowanej celulozy o rozmiarze 5x7,5 cm.**

##### **Pytanie nr 22**

Czy w pozycjach: 1., 2., 3. poprzez zapis SIWZ: „Resorbowalny oksydowany, celulozowy materiał hemostatyczny” -Zamawiający ma na myśli materiał hemostatyczny, którego resorpcja w czasie 7-14 dni jest podyktowana procesem regeneracji i wytworzeniem odpowiedniego splotu włókien celulozy?

**Odpowiedź: Zamawiający w poz. 1, 2, 3 w Pakiecie nr 22 poprzez zapis SIWZ: „Resorbowalny oksydowany, celulozowy materiał hemostatyczny” ma na myśli materiał hemostatyczny, którego resorpcja w czasie 7-14 dni jest podyktowana procesem regeneracji i wytworzeniem odpowiedniego splotu włókien celulozy.**

##### **Pytanie nr 23**

Czy Zamawiający w pozycji 5. poprzez zapis SIWZ: ”Stabilność materiału pozwalająca na usunięcie gazy z pola operacyjnego w całości” – ma na myśli materiał hemostatyczny zbudowany z oksydowanej regenerowanej celulozy, która dzięki procesowi regeneracji tylko i wyłącznie umożliwia powyższy wymóg?

**Odpowiedź: Zamawiający w pozycji 5. poprzez zapis SIWZ: ”Stabilność materiału pozwalająca na usunięcie gazy z pola operacyjnego w całości” – ma na myśli materiał hemostatyczny zbudowany z oksydowanej regenerowanej celulozy, która dzięki procesowi regeneracji tylko i wyłącznie umożliwia powyższy wymóg.**

#### **Dotyczy Pakiet nr 40**

##### **Pytanie nr 24**

Czy Zamawiający w poz. 1. dopuści nici o długości 70 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

##### **Pytanie nr 25**

Czy Zamawiający w poz. 2. dopuści nici z igłą 31 mm ½ koła okrągłą wzmocnioną, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

**Pytanie nr 26**

Czy Zamawiający w poz. 4. dopuści nici z igłą 1/2 koła okrągłą rozwarstwiającą, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający w poz. 4. dopuści nici z igłą 1/2 koła okrągłą rozwarstwiającą, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.**

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

DYREKTOR SZPITALA

Prof. dr hab. Wojciech Witkiewicz

(5)